Itap Voetklep veerbelast
messing 2 1/2" binnendraad
12bar DN65 RVS 304 type
Europa 105 (0412107)

EUL )’

PAT D &
BRE T0 (1P
~ MAD ALY A

{)bosta

bringing water tolife



TECHNISCHE SPECIFICATIES

Type

Materiaal

Materiaal klep

Materiaal filterelement

Materiaal (veer)

Materiaal huis

Materiaal afdichting

Verbinding

Pakkingring

Temperatuurbereik

Openingsdruk

Maat

Lengte

DN

Buiten @

Werkdruk

Europa 105

messing

RVS

RVS 304

RVS 304

messing

NBR

binnendraad

NBR

-20°C-100°C

0,08 bar

21/2"

230 mm

65

120 mm

12 bar

J
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AFMETINGEN

H 220 mm

PRODUCTINFORMATIE

De Itap veerbelaste voetklep Europa 105 is geschikt voor (drink)watervoorzieningen en
airconditioninginstallaties.
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